

[illegible]

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδ	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
1	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα Για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.40.02-A)	2.1	ΟΙΚ 2272Α:100%	Τεμ.	14	28,00	392,00	4.216,76
2	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα, κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών εσωτ.διαμέτρου 1,20 M (ΥΔΡ ΚΠΤ-16.14.01-A)	2.2	ΥΔΡ 6327:100%	Τεμ.	2	1.290,00	2.580,00	
3	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 200 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.10.04-A)	2.3	ΥΔΡ 6711.2:100%	MM	92	9,30	855,60	
4	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΥΔΡ ΚΠΤ-9.10.04-A)	2.4	ΥΔΡ 6327:100%	M3	7,50	82,00	615,00	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων (ΥΔΡ ΚΠΤ-9.26-A)	2.5	ΥΔΡ 6311:100%	Χγρ.	230	0,98	225,40	
6	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών απομακρυσμένων τεχνικών έργων. (ΥΔΡ ΚΠΤ-9.13-A)	2.6	ΥΔΡ ΚΠΤ-9.13-A	M3	2	18,50	37,00	
7	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών (ΥΔΡ ΚΠΤ-9.13-A)	2.7	ΥΔΡ 6301:100%	M3	12	18,50	222,00	
8	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 5 cm (ΥΔΡ ΚΠΤ-4.09.01-A)	2.8	ΟΔΝ 4521B:100%	M2	3	12,40	37,20	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							4.964,20	4.964,20
Αθροισμα								9.180,96
Ενιαίο όφελος					9.180,96	x18,00%		1.652,57
Αθροισμα								10.833,53
Ενιαία απρόβλεπτα					10.833,53	x15,00%		1.625,03
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								12.458,56

ΜΑΙΟΣ 2022

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΒΑΣ. ΠΟΥΛΗΜΕΝΑΚΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ (Τ.Ε.Ε.)

